
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnej Kingi Miśkiewicz na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Strykowie, 

2) radnego Marcina Łysonia  na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Id: A4CB001B-7235-4FCF-B4BA-640FB6F76E05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


